

Soupis prací

Zakázka: **Zřízení autobusových zastávek v průmyslové zóně Holešov (SO 101)**

Misto **Holešov, Průmyslová zóna**

Objednatel: **Zlínský kraj**
třída Tomáše Bati 21
76001 Zlín

IČ: **70891320**
DIČ: **CZ70891320**

Zhotovitel: **PSM plus s.r.o.**
Starobrněnská 334/3
602 00 Brno

IČ: **29183294**
DIČ: **CZ29183294**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			239 292,14
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			63 150,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			302 442,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	302 442,14 CZK
Základní DPH	21 %	63 512,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **365 954,99 CZK**

v **Holešově,** dne **17.10.2023**

**Josef
Dunča**

Za zhotovitele

Digitálně podepsal
Josef Dunča
Datum: 2023.10.18
14:33:22 +02'00'

Ing. František Mikeščík

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			44 824,33
5	Komunikace	HSV			105 984,08
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			54 963,56
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 520,17
VN	Vedlejší náklady	VN			63 150,00
Cena celkem					302 442,14

Soupis prací

S:	Zřízení autobusových zastávek v průmyslové zóně Holešov (SO 102)
O:	Holešov, Průmyslová zóna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				25 300,83	0,00264		0
1	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	6,70000	83,98	562,67	0	0	0
		<i>Skryvka zemin schopných zúrodnění s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m předpoklad 10 cm:67*0,1</i>		6,70000					
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,38000	135,68	1 272,68	0	0	0
		<i>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.</i>							
3	162100010RA0	Výkop po hranu zemní pláně:67*0,14	m3	9,38000	23,50	220,43	0	0	0
		<i>Vodorovné přemístění výkopku</i>		9,38000					
		<i>odvoz na skládku do 5 km:9,38</i>							
4	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	37,52000	17,00	637,84	0	0	0
		<i>odvoz na skládku do 5 km:9,38*4</i>		37,52000					
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,10000	135,68	2 727,17	0	0	0
		<i>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.</i>							
		<i>výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:67*0,3</i>		20,10000					
6	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	20,10000	23,50	472,35	0	0	0
		<i>výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:20,1</i>		20,10000					
7	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	80,40000	17,00	1 366,80	0	0	0
		<i>výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:20,1*4</i>		80,40000					
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů	m2	67,00000	69,31	4 643,77	0	0	0
		<i>zhutnění zemní pláně:67</i>		67,00000					
9	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	88,00000	65,67	5 778,96	0	0	0
		<i>úprava okolních nezpevněných ploch:44+44</i>		88,00000					
10	181006111R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5. tl. do 10 cm	m2	88,00000	61,57	5 418,16	0	0	0

11	180400010RA0	zatravnění okolních nepevných ploch:88 Založení travníku lučního v rovině s dodáním osiva zatravnění okolních nepevných ploch:88	m2	88,00000 88,00000 88,00000	25,00	2 200,00	0,00003	0,00264	0	0
Díl: 5		Komunikace			75 641,87			86,53505	0	0
12	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	67,00000	207,85	13 925,95	0,441	29,547	0	0
13	564831111RT4	výměna podloží při nevyhovující únosnosti:67 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	67,00000 67,00000	135,44	9 074,48	0,288	19,296	0	0
14	564851111RT2	výměna podloží při nevyhovující únosnosti:67 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	67,00000 67,00000	180,01	12 060,67	0,378	25,326	0	0
15	596215020R00	navazující chodník:67 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.	m2	67,00000	336,00	22 512,00	0,05545	3,71515	0	0
16	59245110R	navazující chodník:66 varovný pás:1 Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	66,00000 1,00000 66,00000	258,92	17 088,72	0,129	8,514	0	0
17	592451151R	navazující chodník:66 Dlažba skladebná SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená	m2	1,00000	483,25	483,25	0,1315	0,1315	0	0
18	599141111R00	varovný pás:1 Vyplnění spár živičnou záplivkou napojení na stávající vozovku:1,5	m	1,00000 1,50000 1,50000	331,20	496,80	0,0036	0,0054	0	0
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			39 021,68			17,17912	0	0
19	917862111RV3	Osazení stojat. obrubníku bet., s boční opěrrou, lože C16/20, včetně obrubníku nájezdového 100/15/15 silniční obrubník nájezdový:1,5	m	1,50000	488,00	732,00	0,1952	0,2928	0	0
20	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80 až 100 mm chodníkové obrubníky:44+44	m	1,50000 88,00000	435,11	38 289,68	0,19189	16,88632	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			27 386,63			0	0	0
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	86,52965	316,50	27 386,63	0	0	0	0
Celkem										
167 351,01										

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis prací

Zakázka: **Zřízení autobusových zastávek v průmyslové zóně Holešov (SO 102)**

Misto **Holešov, Průmyslová zóna**

Objednatel: **Zlínský kraj**
třída Tomáše Bati 21
76001 Zlín

IČ: **70891320**
DIČ: **CZ70891320**

Zhotovitel: **PSM plus s.r.o.**
Starobrněnská 334/3
602 00 Brno

IČ: **29183294**
DIČ: **CZ29183294**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			167 351,01
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			167 351,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	167 351,01 CZK
Základní DPH	21 %	35 143,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **202 494,72 CZK**

v **Holešově,** dne **17.10.2023**

**Josef
Dunča**

Za zhotovitele

Digitálně podepsal
Josef Dunča
Datum: 2023.10.18
14:33:46 +02'00'

Ing. František Mikeščík

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			25 300,83
5	Komunikace	HSV			75 641,87
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			39 021,68
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 386,63
Cena celkem					167 351,01

Soupis prací

S:		Zřízení autobusových zastávek v průmyslové zóně Holešov (SO 101)									
O:		Holešov, Průmyslová zóna									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk.(t)		
Díl:	1	Zemní práce				44 824,33	0,00225	0	0		
1	121103111R00	Skryvka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	8,20000	83,98	688,64	0	0	0		
		Skryvka zemin schopných zúrodnění s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m předpoklad 10 cm:82*0,1		8,20000							
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	11,48000	135,68	1 557,61	0	0	0		
		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.									
3	162100010RA0	Výkop po hranu zemní pláně:82*0,14	m3	11,48000	23,50	269,78	0	0	0		
		Vodorovné přemístění výkopku		11,48000							
		odvoz na skládku do 5 km:11,48		45,92000	17,00	780,64	0	0	0		
4	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	45,92000	135,68	3 337,73	0	0	0		
		odvoz na skládku do 5 km:11,48*4		24,60000							
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	24,60000	135,68	3 337,73	0	0	0		
		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.									
		výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:82*0,3		24,60000							
6	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	24,60000	23,50	578,10	0	0	0		
		výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:24,6		98,40000	17,00	1 672,80	0	0	0		
7	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	98,40000	17,00	1 672,80	0	0	0		
		výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:24,6*4		98,40000							
8	12380 RA0	Příkop silniční, svahovaný	m	14,00000	989,81	13 857,34	0	0	0		
		úprava a svahování cestního příkopu:2+12		14,00000							
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů	m2	82,00000	69,31	5 683,42	0	0	0		
		zhutnění zemní pláně:82		82,00000							
10	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	34,00000	65,67	2 232,78	0	0	0		

11	182001132R00	úprava okolních nezpevněných ploch:10+24 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	34,00000	125,56	5 147,96	0	0	0	0	0
12	181006111R00	úprava okolních nezpevněných ploch:9+32 Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	41,00000	61,57	2 093,38	0	0	0	0	0
13	181006121R00	zatravnění okolních nezpevněných ploch:34 Rozproštění zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 10 cm	m2	41,00000	123,15	5 049,15	0	0	0	0	0
14	180400010RA0	zatravnění okolních nezpevněných ploch:41 Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	41,00000	25,00	850,00	0,00003	0,00102	0	0	0
15	180400011RA0	zatravnění okolních nezpevněných ploch:34 Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	41,00000	25,00	1 025,00	0,00003	0,00123	0	0	0
	Díl: 5	Komunikace			105 984,08			106,0169			0
16	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	82,00000	207,85	17 043,70	0,441	36,162	0	0	0
17	564831111RT4	výměna podloží při nevyhovující únosnosti:82 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	82,00000	135,44	11 106,08	0,288	23,616	0	0	0
18	564851111RT2	výměna podloží při nevyhovující únosnosti:82 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	82,00000	180,01	14 760,82	0,378	30,996	0	0	0
19	596215020R00	podkladní vrstva:82 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 3 cm	m2	82,00000	336,00	27 552,00	0,05545	4,5469	0	0	0
		s provedením lože z kameniva dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.									
		zastávky a přístupové chodníky:69		69,00000							
		kontrastní pásy:9		9,00000							
		signální pásy:4		4,00000							
20	59245110R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	69,00000	258,92	17 865,48	0,129	8,901	0	0	0
21	592451121R	zastávky a přístupové chodníky:35+2,5+2,5+29 Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm černá	m2	9,00000	643,00	5 787,00	0,129	1,161	0	0	0
22	592451151R	kontrastní pásy:4,5+4,5 Dlažba skladebná SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená	m2	4,00000	483,25	1 933,00	0,1315	0,526	0	0	0
23	599141111R00	signální pásy:2+2 Vyplnění spár živičnou záplvkou	m	4,00000	331,20	9 936,00	0,0036	0,108	0	0	0
		nápojení na stávající vozovku:15+15		30,00000							
	Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci			54 963,56			19,48418			0
24	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, lože z betonu C16/20, včetně obrubníku 100/15/25	m	30,00000	488,00	14 640,00	0,26981	8,0943	0	0	0

25	91666111RT5	silniční obrubníky:15+15 Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80 až 100 mm	m	30,00000 58,00000	435,11	25 236,38	0,19189	11,12962	0	0
26	914001121RT6	chodníkové obrubníky:10+24+7+17 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku	kus	58,00000 2,00000	2 190,00	4 380,00	0,1184	0,2368	0	0
27	40445135.AR	Značka dopravní informativní IJ 4a, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	2,00000	1 326,12	2 652,24	0,0051	0,0102	0	0
28	915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou, barva žlutá + nápis BUS V 11a:(3+3+3+3+15+24)²2	m	102,00000 102,00000	78,97	8 054,94	0,00013	0,01326	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				33 520,17		0		0
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	105,90890	316,50	33 520,17	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				63 150,00		0		0
30	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	0	0	0	0
31	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 350,00	12 350,00	0	0	0	0
32	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	0	0	0	0
33	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
34	004111010R	Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti	Soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00	0	0	0	0
35	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
36	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0	0	0	0
37	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0

Celkem

302 442,14